
１限 4限 ６限

本原ＤＳ 発 10:30 14:20 16:20

浦上天主堂前
( 岩 永 医 院 そ ば ）

医 学 部 前
( 医 学 部 側 )

10:33 14:23 16:23

大学病院前

坂 本 町
( 長 崎 か な え 前 )

10:35 14:25 16:25

合同庁舎前

茂里町交差点
(ﾍｱｰｻﾛﾝ東京堂向い側)

10:37 14:27 16:27

スタジアムシティ
(ﾉｰｽ電停そば ﾀﾞｲﾊﾂ手前)

宝 町
(1 対 1 ﾈ ｯ ﾂ 付 近 )

長崎駅前東口付近
( 魚 民 ・ 白 木 屋 前 )

10:40 14:30 16:30

桜町バス停付近
(中町 ﾄ ﾗ ﾝ ｸ ﾙ ｰ ﾑ前 )

古町・路面電車通り
( ﾜ ｶ ｽ ｷ ﾞ 不 動 産 前 )

10:45 14:35 16:35

諏 訪 神 社 前
( バ ス 停 付 近 )

経済学部前
( ｾ ﾌ ﾞ ﾝ ｲ ﾚ ﾌ ﾞ ﾝ 側 )

10:50 14:40 16:40

休 場

西山台団地 10:55 14:45 16:45

一 本 木

本原ＤＳ 着 11:05 14:55 16:55

間にあう時限 ３限 ６限 ８限

※赤枠の便は土曜日及び８限で教習が終了する日は運休します。

　学科時間割やロビー掲示物をご覧ください。

※予約は必要ありません！

長崎駅前方面便
(医学部・茂里町・経済学部経由)

終わった時限

主なバス停名

終わった時限

主なバス停名

土曜日運休

スタジアムシティや長崎駅前も通ります！！
医学部

茂里町

スタジアムシティ

長崎駅前

経済学部

長崎駅前方面便
位置情報はこちら

（２号ナビ）バスが見えたら
手をあげて

合図をお願いします!

合図がない場合は
通過します!

スタジアムシティ
(ﾉｰｽ電停そば ﾀﾞｲﾊﾂ手前)

長崎駅前東口付近
(魚民･白木屋前)

※ダイハツ出入口では停車しません。


